

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	304.698.646	378.874.194	401.671.462
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	298.479.142	364.129.042	367.146.875
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	31.391	31.391	544
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	3.264.590	3.264.590	3.379.633
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	2.299.639	2.282.463	2.401.166
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		17.176	17.176
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	623.874	623.874	21.749.542
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		6.987.525	6.976.526
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	1.538.133	0
	GASTOS	304.698.646	378.874.194	378.486.406
21	GASTOS EN PERSONAL	139.504.333	161.515.964	161.516.236
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	79.758.094	104.167.853	103.357.406
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	10.326	2.140.263	2.129.267
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	82.982.080	87.455.988	87.431.117
25	INTEGROS AL FISCO	2.019.015	2.019.015	2.537.550
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		736.545	736.544
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	424.788	2.579.505	2.529.827
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		4.832.808	4.823.435
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	13.426.253	13.425.024
	RESULTADO			23.185.056